
Subject: Re: intermittent window plotting
Posted by David Fanning on Tue, 28 Feb 2006 20:26:10 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

biermane@gmail.com writes:

>  I was trying to keep my example simple but in reality I'm trying
>  something even slightly more complicated. I have 72 items that I want
>  to plot in groups of 6 or 12 in either 2 X 3 multi's or 3 X 4 mutli's
>  in log-log and log-linear plots.
>  
>  Erasing plots would work for pmultis of the same size.  What would you
>  suggest for plots of different sizes or log-log vs log-linear? 

Huh!? I don't understand this question. What does
log-log or log-linear have to do with erasing!?

Polyfill will erase any area of the window. I
presume you know where you want the plot to be
drawn.

>  Did RSI not build in a way to intermittently plot somehow?

I'm having difficulty with the word "intermittently".
I feel like I am in the middle of the Prince's Bride:

   "Inconceivable!"

   "You keep using that word. I do not think it means 
    what you think it means."

What do you think "intermittently" means? It is entirely
possible, of course, that it is *me* who is confused. :-)

In any case, I don't have the faintest idea how to answer
your question.

Cheers,

David

-- 
David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/
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